证券代码: 002256 证券简称: 彩虹精化

深圳市彩虹精细化工股份有限公司 投资者关系活动记录表

编号:【2016】第 001 号

		拥 与: 【2010】
投资者关系活动	☑特定对象调研	□分析师会议
类别	□媒体采访	□业绩说明会
	□新闻发布会	□路演活动
	□现场参观	
	□其他 (<u>请文字说明其</u>	他活动内容)_
参与单位名称及 人员姓名	国投瑞银: 张晓泉 零泉投资: 施成	
时间	2016年1月4日上午10:00	
地点	公司会议室	
上市公司接待人	董事、副总经理兼董事会秘	书: 金红英
员姓名	证券事务代表:王云	
投资者关系活动主要内容介绍	本次活动交流提及的问题及答复如下: 1、公司为何涉足新能源汽车运营领域?目前有何进展?	
	答: 宏旭新能源是一家开展新能源汽车及电池、电机等零	
	部件的销售和技术开发,汽车租赁,汽车充电站的设计、施工	
	及运营的公司,其是深圳市政府 2015 年纯电动通勤客车指标	
	投放项目的中标单位之一。公司收购其90%的股权,有助于公	
	司产业链的进一步优化,为公司培育新的利润增长点;同时也	
	将加快公司在能源互联网的战略布局,形成光伏电站、充电桩、	
	新能源汽车租赁的能源互联网格局,为公司未来新能源业务拓	
	展奠定基础。	

目前,宏旭新能源已有 40 台纯电动大巴车和 50 台物流车的运营资质,车辆已办理完上牌登记手续。鉴于宏旭新能源在新能源汽车运营领域和相关产业发展的需要,公司全资子公司深圳永晟与自然人吴邻拟对宏旭新能源实施同比例增资,拟将宏旭新能源的注册资本由人民币 1,000 万元增加至人民币5,000 万元,增资完成后,深圳永晟持股比例仍为 90%,吴邻持股比例仍为 10%。

2、请谈谈公司光伏电站的基本情况?

答:公司全资子公司深圳永晟主要是以分布式光伏电站为主,兼顾地面光伏电站,并利用全球最先进光伏技术在光伏电站中应用,是纯光伏电站投资和运营的公司,规划到 2016 年底实现 1GW 光伏电站并网目标。

3、公司与招商资本投资成立产业基金的进展情况?

答: 2015 年 7 月 24 日,公司与招商资本投资签订战略框架协议,拟设立光伏新能源产业基金,基金总规模 50 亿元,分期设立,用于太阳能光伏电站的投资、收购。

目前,公司与招商资本投资就上述事项达成一致意见,并取得招商局集团审批同意,招商资本投资的全资子公司招商局资本控股有限责任公司与公司拟设立"招商彩虹新能源产业投资基金合伙企业(有限合伙)",该产业基金首期目标规模20亿元,其中招商资本控股作为有限合伙人按基金实际规模的25%等比出资,最高出资金额不高于5亿元;公司最高出资金额不高于1亿元。二期基金目标规模30亿元待筹备成熟后另行审批。

4、公司 2015 年度非公开发行股票的进展情况?

答: 2015年12月28日,公司收到中国证监会出具的《关于核准深圳市彩虹精细化工股份有限公司非公开发行股票的批复》(证监许可【2015】3024号),目前正在办理新股份的

	验资、登记等业务。 5、公司 2015 年度的业绩大概是多少? 答:公司预计 2015 年度归属于上市公司股东的净利润变动区间为 4,641.46 万元到 5,907.31 万元,变动幅度为 10.00% 到 40.00%。	
附件清单(如有)		
日期	2016年1月4日	